

# Autopilot ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 28 86 05 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

**Jørgen Korsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autopilot ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	Telefon: 86124885 Telefax: 86144988 Hjemmeside: <a href="http://www.autopilot.dk">www.autopilot.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jk@autopilot.dk">jk@autopilot.dk</a>
	CVR-nr.: 28 86 05 52 Stiftet: 29. juni 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Korsgaard Holding Århus ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	CodeCreator ApS, Aalborg Autopilot Plus Limited UK, England

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.757 t.kr. mod 6.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.757.330</b>	<b>6.526</b>
1 Personaleomkostninger	-6.945.232	-7.653
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.897	-115
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.673.201</b>	<b>-1.242</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-344.038	845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.944	21
Andre finansielle indtægter	1.088	3
Øvrige finansielle omkostninger	-24.858	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.337</b>	<b>-376</b>
Skat af årets resultat	-366.214	268
<b>Årets resultat</b>	<b>947.123</b>	<b>-108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-848.240	295
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	795.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>947.123</b>	<b>-108</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.740	141
Indretning lejede lokaler	0	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.740</u>	<u>162</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.133	1.614
Deposita	129.150	129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.283</u>	<u>1.743</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>640.023</u></b>	<b><u>1.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.381	352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	473.113	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	299
Andre tilgodehavender	1.452	1
Periodeafgrænsningsposter	41.658	37
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.604</u>	<u>689</u>
Likvide beholdninger	<u>3.193.945</u>	<u>854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.267.549</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.907.572</u></b>	<b><u>3.448</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	849
Overført resultat	1.468.016	673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.624.266</b>	<b>1.678</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.973	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.973</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	0	261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.165	110
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.314	285
Selskabsskat	310.504	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.764	0
Anden gæld	1.705.586	1.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.333	1.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.281.333</b>	<b>1.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.907.572</b>	<b>3.448</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.073.370	6.704
Pensioner	798.560	838
Andre omkostninger til social sikring	73.302	111
	<b>6.945.232</b>	<b>7.653</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	261
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>261</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlige huslejeoplygtelse udgør i alt 283 t.kr. excl. moms. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsgaard Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800435 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
